
Kde ty časy jsou

Lucie Bílá

Kdysi dávno řekla bych ti bez myšlenky
Svoje ano a lítaly by vzduchem sklenky
Světem křížem krážem klidně bez koruny
Rychlou láskou jít za svitem luny

Ale teď mám pocit, že časy se mění
A že už nic dneska jako dřív není
No a že čas jako by rychleji utíká
a moje dlaň se čím dál tím víc mraků dotýká

Kde ty časy jsou
Kdy byl život jenom další hrou
Řekni kde ty časy jsou
Kdy byl život jenom další hrou

Živě vzpomínám na porušování desatera
Deset roků a mně to připadá jak včera
Před očima jede mi ve vteřině celá ta jízda
A pak se vidím a potichu říkám si zda 

Je to jen pocit, že se časy tak mění
A že už nic dneska jako dřív není
No a že čas jako by rychleji utíká
A moje dlaň se čím dál tím víc mraků dotýká

Kde ty časy jsou
Kdy byl život jenom další hrou
Řekni kde ty časy jsou
Kdy byl život jenom další hrou

Řekni řekni kde ty časy jsou
Kdy byl život jenom další hrou
Řekni kde ty časy jdou
Kdy byl život jenom další hrou

Kde ty časy jen jsou
Proč člověka čas nechává za sebou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

